JUMP IN CHALLANS - 04/07/2021

021 - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

DEPARTEMENT DE LA VENDEE - HIPPIK Sellerie

A AU CHRONO

© 00 N O OB W N P

L ol =
A W N P O

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Dos
043
014
037
060
032
018
050
034
008
026
020
003
059
002
Non Classé
022
039
046
025
048
024
010
021
004
056
030
055
016
019
047
040
033
035
054
028
044

Concurent
CAVALIER

GRAZIANI CAROLINE
POIRIER DYLAN
MORAND MORGANE
THOMASSE LOUISE
DRUGEON LISA
GRAZIANI CAROLINE
PINTE MATTHIAS
BONNIN HONORINE
BENOIST MATHIEU
LEPRETRE PIERRE
CORMIER JIMMY

DE FOUCHER AYMERIC
LUCEREAU CLAIRE
ALLAIRE AURORE

LELONG MAEVA
LELONG CLAIRE
RENOU CHLOE
GRESEAU TITOUAN
MAESTRE GAELLE ANNE
CHAUVIRE GWLADYS
BOUVRON FANNY
RENOU CHLOE
GATSCHINE OCEANE
CREPIN LOUISE
COLOMEZ QUENTIN
DORCKEL JEAN PAUL
DOIZY STANISLAS
ROSAY JULIEN
GREGOIRE DOMINIQUE
MORISSE MELANIE
DURAND CAROLINE
OLIVIER ROSE
STIBLER MARGAUX

LEONARD ANNE CHARLOTTE

ROSAY JULIEN

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL
AMANDE DU GRANIT
DUNE DU PREGRASLON

DAMINA PETITE RIVIERE

PEGASE D'ORIGNY
OCARINA DE BRENNE
DUCHESSE JUANNE
VALMIE D'OR

ULANE DELPHINIERE
CHIVAS DE FOUGNARD
ROTTERDAM DE L'ALOE
KING OF CHAKIRA MA
CANAO DU LOHIC
ALTRACAT

BURGLEY D'OMAEL

CRAZY MACLED

DEAN MACLED

FERIA CREAC'H
THALASSA DU VEILLON
ATHENA DU MONT
VEGAS DESCHAMPS
RINGO DU MARAIS
TRISKEL DU BREUIL
EZEKIEL

QUAMIKASE

ARMANY VAUX DE VIRE
TANGO LA JOUSSE

EDELWEIS DU CHENE FIN

D'IOLISKO SAINT YVES
ALBATROS DE RHODES
FOX TROT DU CLOS
BABYLONE D'ELLIPSE
UDOKA OM

ESCALE DU GRANIT
CAPRICE DU BUST
BATTUTA ST YVES

POINTS
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TEMPS

67.53
68.26
69.49
69.88
70.02
70.31
72.03
72.70
73.16
75.14
76.37
76.39
79.24
80.31

65.07
67.94
68.44
69.07
69.13
70.04
70.53
71.22
72.44
79.55
79.85
80.30
83.17
84.82
85.68
87.38
94.83
65.24
70.62
75.36
75.91

PRIX
187.5€
142.5 €
112.5€
90 €
75 €
60 €
45 €
37.5€
30€
30€
30€
30€
30€
30€
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Dos
001
009
011
036
027
045
053
057
007
038
023
029
052
005
012
017
042
013
006
015
031
041
049
051
058

HC 061

Concurent
CAVALIER

LORPHELIN BENOIT
PANDOLFI NINO
WARET MARINE
DUPONT MAXIME
FRUSTOC LAURA
CORMIER JIMMY

JEAN CATHERINE
AMELINEAU AUDE
NONNOTTE ALEXANE
SACRE LOUKINA
LOISEAU GUILLAUME
GUERIN ANNE LISE
DURAND CECILE
JOUAULT PHILIPPE
POIRAUD EUGENIE
HUGOUNENQ SOLENE
HUGOUNENQ SOLENE
DOUILLARD ALLAN
DOUILLARD PERRINE
CARLO PHILIPPINE
MARQUENET CHRISTINE
DOIZY STANISLAS
MAUDUIT VIKTOR
VIOLLEAU RODRIGUE
FIRIDOLFI CHARLOTTE
DOUILLARD JEAN FRANCOIS

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

RUBIA DE RUELLE

EROS DE SAINT FRAY
DEERE JOHN DE WAVRIN
CAPITOLE DE L'OCMAR Z
CASH LIBELLULE
VICTOIRE DE TURELIERE
HDYAMS DE ROC O CERF
COEUR DE LEAU
QUASHTAN DE SAVIGNY
CHAMBORD DES QUARTS
RAMSES DU VEILLON
ADELIE DE LA LANDE
TAKE ME HOME
DUPLICATA DE SISSE
ELIOTTE DU FORT

VAYA CONTI

ASKIN DE LA CHESNAIE
TENOR DU NOE
NIRVANA M'AUREA
DONT CRY FOR ME TOREL
OCEAN D'ETE

SOLISCA DES ANGLAIS
EKAINI

FELINE JUANNE
DORYANE DES PRES
ELIXIR DES LUMIERES

POINTS
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TEMPS

76.92
77.31
79.94
80.28
97.72
103.44
93.11
67.95
68.04
78.91
82.24
98.85
113.96

75.98

PRIX



